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85

85

P

P

P

P

89

˙
Jœ Jœn jœ jœ œ

Ja ću te gr li ti

˙ jœ jœ jœb jœ œ
Ja ću te gr li ti

œ œ œ
jœ jœ œ

Ja ću te gr li ti

œ œ œ Jœ# Jœ œ

jœ Jœ
- œ

Jœb jœ jœ jœ .œ Jœ

ja ću te lju bi ti i

jœ jœ
-

œ
jœn jœ jœ jœ .œ#

jœ
ja ću te lju bi ti i

jœ Jœb - œ Jœ Jœ Jœ Jœ .œ jœ
ja ću te lju bi ti i

Jœ Jœ
- œ

Jœ Jœ Jœ Jœ .œ jœ#

jœ jœ œ .˙
gr li ti

jœn jœ œ œb œ œb
-

gr li ti ljubi ti
jœ jœ œ œ œ œ-

gr li ti ljubi ti

Jœb Jœ œ .˙

œ ˙ ˙
U

vječ no!

œ ˙ ˙
U

vječ no!

œ ˙n U̇

vječ no!

œ ˙ ˙
U

˙ ˙
u

- - - - -

- - - - - -

- - - - - -
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&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

85

85

85

85

Giocoso scherzando e»¡¢¢
93

∑

∑

Jœ
.

P
‰ Jœ

.
Jœ
.

Jœ
.

U kras svijeta,

Jœ
.

P
‰ Jœ

.
Jœ
.

Jœ
.

Jœ
.

P
‰ Jœ

.
Jœ
.

Jœ
.

U kras svijeta

jœ.P
‰ jœ.

jœ.
jœ.

Jœ
. ‰ Jœ

.
Jœ
.

Jœ
.

u kras svijeta

Jœ
. ‰ Jœ

.
Jœ
.

Jœ
.

œ œ .
Jœ Jœ

. jœ.
jœ.

ma la ša la,

œ jœ.
jœ.

jœ.
œ Jœ

.
Jœ
.

Jœ
.

ma la ša la,
œ Jœ

.
Jœ
.

Jœ
.

jœ jœ ‰ jœ jœ
ša la, ša la

jœ jœ ‰ jœ jœ

Jœ Jœ ‰ Jœ Jœ

ša la, ša la

Jœ Jœ ‰ Jœ Jœ

Jœ ‰ Jœ ‰ Jœ

na bis tri

jœ ‰ jœ ‰ Jœ

Jœ ‰ Jœ ‰ Jœ

na bis tri

Jœ ‰ Jœ ‰ Jœ

‰ Jœ ‰ jœ jœ

ni da na.

‰ jœ ‰ jœ jœ

‰ Jœ ‰ Jœ Jœ

ni da na.

‰ Jœ ‰ Jœ Jœ

~~~

~~~

~ ~

~~~

- - - - - -

- - - - - - - - -

&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

86

86

86

86

85

85

85

85

87

87

87

87

99

jœ.
jœ.

‰ jœ.
jœ.

Ša la ma la

jœ.
jœ.

‰ jœ.
jœ.

Jœ
.

Jœ
. ‰ Jœ

.
Jœ
.

Ša la ma la

Jœ
.

Jœ
. ‰ Jœ

.
Jœ
.

jœ.
jœ.

jœ. œ

ša la sa ko

jœ.
jœ.

jœ. œ

Jœ
.

Jœ
.

Jœ
. œ œ .

Jœ

ša la sa ko

Jœ Jœ Jœ
œ

Jœ Jœ
jœ œ

vr či ca ma;
jœ jœ jœ œ

Jœ Jœ Jœ œ

vr či ca ma;

Jœ Jœ Jœ œ

‰ Jœ
. ‰ Jœ

. ‰ Jœ
.

u po lju

‰ jœ. ‰ jœ. ‰ Jœ
.

‰ Jœ
. ‰ Jœ

. ‰ Jœ
.

u po lju

‰ Jœ
. ‰ Jœ

. ‰ Jœ
.

‰ .œä rœ rœ

lep ti rić,

‰ œ œ rœ œ rœ rœ

‰ .œä Rœ Rœ

lep ti rić,

‰ .œä Rœ Rœ

- - - - - - -

- - - - - - -

&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

87

87

87

87

85

85

85

85

86

86

86

86

44

44

44

44

104

‰ Jœ ‰ œ Jœ
.

Jœ

u pro lazu

‰ jœ ‰ œ Jœ
.

Jœ

‰ Jœ ‰ œ Jœ
.

Jœ

u pro lazu

‰ Jœ ‰ œ Jœ
.

Jœ

Jœ̆
f

Jœ̆ œ jœ
smje šak u kras

Jœ̆f Jœ̆ œ jœ

Jœ̆
f

Jœ̆ œ œ .
Jœ Jœ

smje šak u kras

Jœ̆
f

Jœ̆ œ œ .Jœ Jœ

jœ.
jœ. ‰ Jœ̆ Jœ̆

svije ta, smje šak

jœ.
jœ.

‰ Jœ̆ Jœ̆

Jœ
.

Jœ
. ‰ Jœ̆ Jœ̆

svije ta, smje šak

Jœ
.

Jœ
.

‰ Jœ̆ Jœ̆

œ
rit.- - - - - - - - - - - - - -

œ .jœ jœ œ œ jœ
u kras svije ta

œ œ .jœ jœn œ jœ

œ Jœn œ jœ

u kras svije ta.

œn Jœ
œ

Jœ

- - - -

- - -
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&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

44

44

44

44

45

45

45

45

47

47

47

47

Cantabile q»¶§108

œ Œ Ó

œ
Œ Ó

œ
p

œ# œ œ

Na o ba li

œ
p

œ œ œ

∑

∑

œ œ œ œ

na o ba

˙ œ œ œ

œ
P

œ œ ˙

Na o ba li

œP
œ œ ˙

œ œ
P

œ œ ˙

li, o ba li

˙ œ
P

œ œ

o ba li

Jœ Jœ .œ Jœ Jœ Jœ œ-

ri bolov, na o ba li
jœ jœ .œ

jœ Jœ Jœ œ-

Jœ Jœ
.œ

Jœ Jœ Jœ
œ-

ri bolov, na o ba li

Jœ Jœ
.œ

Jœ Jœ Jœ
œn -

- - - - -

- - - - - - - - -

- -

&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

47

47

47

47

46

46

46

46

44

44

44

44

45

45

45

45

44

44

44

44

p

p

p

p

112

.œ jœ jœ jœ w
ma la bar ka

.œ jœ jœ jœ w

.œ Jœ Jœ Jœ œ .œ Jœ œ

ma la barka u mje šana
.œn Jœ Jœ Jœ œ .œ Jœ œ

œ ˙ œ ˙

u mje ša na,

œ ˙ œ ˙

Ó . œ œ œ
u mje ša

œ œ œ œ œ œ

u mješa na u sve

œP
.œ jœ œ

u mje ša na,

œP
.œ jœ œ

œ .œ
Jœ

œ

na, mje ša na
œ .œ Jœ œ
u mje ša na

œ .œ
Jœ

-̇

f
u mje ša na

œ .œ jœ -̇
f

œ .œ
Jœ

-̇
f

u mje ša na

œ .œ
Jœ

-̇
f

- - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - -

&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

44

44

44

44

46

46

46

46

44

44

44

44

116 œ .œ Jœ œ

ša la u sve

œ .œ
jœ œ

œ .œ Jœ
œ

ša la u sve

œ .œ Jœ
œ

œ Œ Jœp Jœ ˙ œ
k'o sve ša le

œ Œ jœp
jœ ˙ œ

œ Œ Jœp Jœ ˙ œ

k'o sve ša le
œ Œ Jœ

p
Jœ ˙ œ

w

w

œ œ œ œ

sre bro li ko,

œ œ œ œ

œP
˙ Jœ Jœ

Srebro li ko

œP
˙ Jœ

jœ

œ œ œ œ

sre bro li ko

œ œ œ œ

œ .˙

zvonce;

œ .˙

œ œ œ œ

zvon ce šu me.

œ œ œ œ

- - - -

- - - - - -
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&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

43

43

43

43

44

44

44

44

121

œ ˙ jœ
jœ#

ma lo sr ce

œ ˙ jœ
jœ

Ó . œ
P
Ma

œ
P

œ œ# œ

Ma lo sr ce,

Jœ Jœ œ jœ Jœ Jœ Jœ

staros ti, sr ce lju ba
jœ# jœ œ jœ

jœ
jœ jœ

œ œ œ œ

lo, ma lo sr

˙ œ œ

ma lo sr

œ œ .œ
Jœ

vi. U mje ša

œ œ .œ jœ

œ œ .œ
Jœ

ce. U mje ša

œ œ .œ
Jœ

ce.

œ œ ˙

na ša la;

œ œ ˙

œ œ ˙

na ša la,
œ# œ ˙

Jœ Jœ
jœ jœ jœ jœ

ša la las ta vi ca,

Jœ
jœ# jœ jœ jœ jœ

Jœ Jœ œ œ

ša la las ta,

Jœ Jœ œ œ#

- - - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - -

&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

44

44

44

44

45

45

45

45

44

44

44

44

45

45

45

45

46

46

46

46

126

œ œ jœ jœ œ
Ša la sta ros ti

œ# œ jœ jœ œ

œ œ œ œ
ša la sta ros

œ œ œ œ

œ œ ˙
jœ jœ

Bla go slov lje na

œ œ ˙

œ œ ˙
jœ jœ

Bla go slov lje na

˙ .˙
ti.

˙ .˙

œ œ œ œ
bu di ša lo.

œ œ œ œ
bu di ša lo

œ œ œ# œ
Bu di ša lo,

œ œ œ# œ

œ œ .˙

Bla go slov

œ œ .˙

œ œ .œ Jœ œ
bla go slov ljena

œ œ .œ Jœ œ#

- - - - - - - - - -

- - - - - -

- - - - - - - -

&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

46

46

46

46

44

44

44

44

45

45

45

45

46

46

46

46

f

f

f

f

130
jœ# ˙ œ jœ .œ œ jœ

lje na bu di, niz

Jœ
˙ œ

Jœ
.œ œ jœ

Jœ Jœ œ œ Jœ Jœ
jœ œ

jœ
bu di ša lo me đu ka me njem

Jœ Jœ œ# œ
Jœ Jœ

jœ œ jœ

jœ# œ Jœ œ jœ Jœ
jœ

sve str mi ne, bu di.

Jœ
œ# jœ œ jœ

jœ jœ#

Jœ
jœ Jœ œ Jœ Jœ

jœ
niz sve str mi ne, bu di

jœ Jœ Jœ
œ Jœ Jœ#

Jœ

Arioso
Œ œ#

F

œ# œ
Jœ Jœ

Bla goslovljena

wF œ
Ša la

w
F

œ
ša la,

w#
F

œ

- - - - - -

-

- - - - - -

-10-

INTIMNI MADRIGALI



&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

46

46

46

46

44

44

44

44

46

46

46

46

44

44

44

44

133

œ ˙ ˙ œ
bu di ša lo,

œ œ Œ œ# œ Œ
bu di ša lo.

œ# œ Œ œ œ Œ
bu di ša lo.

œ œ Œ œ œ Œ

jœ#
jœ œ- œ- Œ

bu di ša lo,

jœ#
jœ .œ jœ jœ# ‰

Me đu ka me njem

Jœ Jœ .œ jœ# jœ ‰
Me đu ka me njem

jœ jœ œ# œ Œ
bu di ša lo,

œ œ Œ œ- œ- Œ
bu di ša lo,

œ œ# .œ .œ jœ jœ
i o ra ni ca ma,

œ œ .œ .œ# jœ jœ
i o ra ni ca ma,

œ œ Œ œ œ Œ
bu di ša lo,

- - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - -

&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

44

44

44

44

84

84

84

84

85

85

85

85

136

Jœ
>

Jœ
> Œ œ- œ-

bu di ša lo.

jœ
jœ .œ jœ jœ# ‰

me đu ka me njem

jœ#
jœ .œ jœ jœ ‰

me đu ka me njem

jœ jœ Œ œ œ
bu di ša lo.

Tempo I

Jœ
f

œ
Jœ

Pu polj će
jœ

f
œ jœ#

jœ
f

œ Jœ#

Pu polj će
jœ

f
œ Jœ

jœ œ jœ
dje voj ko

jœ œ jœ

Jœ
œ#

Jœ

dje voj ko

Jœ
œ

Jœ

‰ jœF
‰ jœ

rœ
˘ rœ

˘

u kras svije ta

‰ jœF
‰ jœ

rœ
˘ rœ

˘

‰ JœF
‰ jœ rœ

˘ rœ
˘

u kras svije ta

‰ jœ
F

‰ Jœ Rœ̆ Rœ̆

‰ jœ# ‰ jœ ‰

i zvo

‰ jœ
‰ jœ

‰

‰ Jœ# ‰ Jœ ‰

i zvo

‰ Jœ# ‰ Jœ ‰

- - - - - -

- - -

- - - - - - - -

- -

&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

84

84

84

84

85

85

85

85

141

Jœ Rœ̆ Rœ̆ Œ ‰

ru ču da;

jœ rœ
˘ rœ

˘ Œ ‰

Jœ
rœ

˘ rœ
˘

œ
f

œ
Jœ Rœ Rœ

>
Rœ
>

ru ču da;dje voj ko ti si

Jœ Rœ̆ Rœ̆
œn

f

œ
Jœ Rœ Rœ

>
Rœ
>

œ jœ Rœ̆ Rœ̆

u kras svijeta,

œ jœ rœfl
rœfl

œ œ .
Jœ Jœ

rœ
fl

rœ
fl

dje voj ko ti si
œ œ .Jœ Jœ Rœ̆ Rœ̆

œ jœ
rœ

>
rœ

>
iz vor ču da

œ jœ rœ>
rœ>

œ œ .
Jœ Jœ

rœ
>

rœ
>

dje voj ko ti si
œ œ .Jœ Jœ Rœ

>
Rœ
>

∑

∑

jœ.
‰ Jœ

.
Jœ
. jœ.

u kras svije ta

Jœ
. ‰ Jœ

.
Jœ
.

Jœ
.

- -

- - - - - -
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&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

145

∑

∑

Jœ
. ‰ Jœ

.
Jœ
.

Jœ
.

u kras svijeta

Jœ
. ‰ Jœ

.
Jœ
.

Jœ
.

JœP
‰ Jœ Jœ Jœ

U kras svijeta,

jœ
P

‰ jœ jœ jœ

Jœ ‰ Jœ Jœ Jœ

u kras svijeta

Jœ ‰ Jœ Jœ Jœ

œ œ .
Jœ Jœ

. jœ jœ

ma la ša la,

œ jœ.
jœ jœ

œ Jœ
.

Jœ Jœ

ma la ša la,
œ Jœ

.
Jœ Jœ

jœ jœ
jœ œ

ä

ša la sa ko

jœ jœ
jœ œ

ä

Jœ Jœ Jœ
œ œ .

Jœ

ša la sa ko

Jœ Jœ Jœ
œä

Jœ Jœ
jœ œ

vr či ca ma.

jœ jœ jœ œ

Jœ Jœ Jœ œ

vr či ca ma.

Jœ Jœ Jœ œ

Jœp Jœ Jœ œ

Mala šala,

jœ
p

jœ Jœ œ

Jœp Jœ Jœ
œ

Mala ša la

Jœp Jœ Jœ
œ

- - - - - -

- - - - - - -

&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

151

‰ jœ ‰ jœ
rœ rœ

iz vor ču da,

‰ jœ ‰ jœ
rœ rœ

‰ Jœ ‰ Jœ
rœ rœ

iz vor ču da,

‰ Jœ ‰ Jœ Rœ Rœ

‰ jœ ‰ jœ Rœ
>

Rœ
>

u kras svije ta,

‰ jœ ‰ jœ
rœ

>
rœ

>

‰ Jœ ‰ Jœ Rœ
>

Rœ
>

u kras svije ta,

‰ Jœ ‰ Jœ Rœ
>

Rœ
>

‰ Jœ ‰ Jœ Rœ
>

Rœ
>

u kras svije ta.

‰ Jœ ‰ Jœ
rœ

>
rœ

>

‰ Jœ ‰ Jœ Rœ
>

Rœ
>

u kras svije ta.

‰ Jœ ‰ Jœ Rœ
>

Rœ
>

Ó rœ
>

f
rœ

>

Ša la

Ó rœ>f
rœ>

Ó Rœ
>

f Rœ
>

Ša la

‰ Jœf
‰ Jœ ‰

Ma la,

Ó rœ
>

F
rœ

>

Ša la

Ó rœ>F
rœ>

‰ JœF
‰ Jœ

rœ
> rœ

>

ma la ša la

‰ JœF
‰ Jœ Rœ

>
Rœ
>

ma la ša la

- - - - -

- - - - - - -

- - - -

&

&

V

?

# #

# #

# #

# #

156

rœ
P

rœ ‰ jœ. ‰ jœ.
u kras svije ta,

rœP
rœ ‰ jœ.

‰ jœ.

RœP Rœ ‰ Jœ
. ‰ Jœ

.

u kras svije ta,

Rœ
P

Rœ ‰ Jœ
. ‰ Jœ

.

‰ .œ jœ

ma la

‰ .œ jœ

‰ .œ Jœ

ma la

‰ .œ Jœ

‰ Jœ
. ‰ Jœ

. ‰

ša la.

‰ jœ.
‰ jœ.

‰

‰ jœ. ‰ jœ. ‰

ša la.

‰
J
œ
œ
.

‰
J
œ
œ
.

‰

- - - -

- - - -
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